
36
Besluit van 18 januari 2001 tot vaststelling van
het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van
30 november 2000 tot wijziging van artikel 337
van het Wetboek van Strafrecht met het oog op
de invoeging van een strafuitsluitingsgrond voor
het in voorraad hebben van enkele waren,
onderdelen daarvan of merken uitsluitend voor
eigen gebruik

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 11 januari 2001,
Directie Wetgeving, nr. 5070209/00/6;

Gelet op artikel II van de wet van 30 november 2000 tot wijziging van
artikel 337 van het Wetboek van Strafrecht met het oog op de invoeging
van een strafuitsluitingsgrond voor het in voorraad hebben van enkele
waren, onderdelen daarvan of merken uitsluitend voor eigen gebruik (Stb.
530);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 30 november 2000 tot wijziging van artikel 337 van het
Wetboek van Strafrecht met het oog op de invoeging van een straf-
uitsluitingsgrond voor het in voorraad hebben van enkele waren,
onderdelen daarvan of merken uitsluitend voor eigen gebruik (Stb. 530)
treedt in werking met ingang van 1 februari 2001.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2001

Staatsblad 2001 36 1



Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 18 januari 2001
Beatrix

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

Uitgegeven de dertigste januari 2001

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB6189
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2001 Staatsblad 2001 36 2


